


SUMAN FERNANDO

Aslen Sri Lankalı olan yazar, lisans eğitimini İngiltere’de tamamlar. 
NHS’de yirmi yıl boyunca uzman psikiyatrist olarak görev yapmasının 
yanı sıra, Batı kaynaklı psikoloji disiplinine karşı eleştirel yaklaşımlarıy-
la da tanınan bir akademisyendir. Çeşitli psikolojik danışma heyetlerin-
de görev alan Fernando; kültürlerarası meseleler ve psikoloji ilişkisi, ırk-
çılık ve psikoloji ilişkisi, ruh sağlığı alanındaki hizmetlerin geliştirilmesi 
ve düşük gelirli ülkelerdeki ruh sağlığı hizmetlerinin iyileştirilmesi gibi 
konulardaki çalışmalarını sürdürmektedir.

FEYZA DOĞAN

1994 yılında Bursa’da doğdu. Bursa Uludağ Üniversitesi Okul Önce-
si Öğretmenliği ve Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümünden 
2017 yılında çift lisans derecesiyle mezun oldu. Lisansüstü çalışmaları-
nı yürütürken Birleşik Krallık’ta iki yıl boyunca ilköğretim kademesin-
de öğretim elemanı olarak çalıştı. Çocukların felsefi düşünme becerileri 
ve resimli kitaplarla felsefe alanındaki çalışmalarını sürdürmekte olup 
2023 Güz dönemi itibarıyla Orta Doğu Teknik Üniversitesi Erken Ço-
cukluk Eğitimi programında doktora eğitimine devam etmektedir.
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TEŞEKKÜR

Psikiyatri, psikoloji, antropoloji ve din alanlarında yapılmış bi-
limsel araştırmalara, özellikle de bunların birkaçından aynı anda 
faydalanan disiplinlerarası çalışmalara çok şey borçluyum. Yine 
de farklı disiplinlerden çok sayıda akademisyenle yaptığım tar-
tışmadan aldığım ilham, bu zamana kadar tanıştığım hastalar 
ya da danışanlarımla konuşarak edindiğim içgörü ve hepsinden 
önemlisi arkadaşlarım ve ailemin desteği olmadan bu kitabı ya-
zamazdım.

Kitabı üçüncü baskı için gözden geçirirken güncel çalışma-
lardan, ruh sağlığı hizmetlerinden yararlananlarla ve bu alanda 
hizmet verenlerle son on yılda yaptığım tartışmalardan; Sri Lan-
ka’daki ruh sağlığı, toplum kalkınması ve psikososyal destek bi-
rimlerinde çalışanlardan ve Kanada, Hollanda ve İngiltere’deki 
sosyal ve kültürel psikiyatri alanındaki meslektaşlarımdan edin-
diğim bilgilerden ziyadesiyle yararlandım. Üçüncü baskının ha-
zırlanmasında destek ve yardımlarını esirgemedikleri için Palg-
rave Macmillan Yayınevi çalışanları Kate Llewellyn ve Catherine 
Gray’e de en az, yukarıda ismini zikrettiğim kişi ve kurumlar ka-
dar minnettarım.




